1

平成 28 年 6 月 17 日
各      位

上 場 会 社 名  データリンクス株式会社

                    代 表 者 名  代表取締役社長 横尾 勇夫

                    (コード番号   2145)

                    問 合 せ 先  取締役執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｻｰﾋﾞｽ統括部長 古田 一人

                    (ＴＥＬ     03-5962-7621)

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、平成28年6月17日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動を決定いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

1．組織変更（平成28年7月1日付）

平成28年4月1日付にて、人材派遣事業の一部を売却したことにより、今後、ＩＣＴ事業者への変革を図る

べく組織体制を見直し、組織の活性化を目指すことを目的とする。

2.人事異動

（1）役員人事（平成 28 年 7月 1日付）
新     職 氏   名 旧 役 職 職

取締役 執行役員

マネジメントサービス事業部長

兼 ＭＳ営業企画部長

兼 ビジネスサポートサービス部長

古田  一人
取締役 執行役員

コーポレートサービス統括部長

兼 経営企画部長

取締役 執行役員

インテグレーションサービス事業部長

兼 セールス＆マーケティング部長

高 橋  剛
取締役 執行役員

ソリューション事業部長

兼 ＩＣＴ戦略部長

（2）執行役員人事（平成 28 年 7月 1日付）
新     職 氏   名 旧 役 職 職

執行役員

ニュービジネス推進室長 藤 本  恵祐
執行役員

ビジネスサポート事業部長

兼 営業推進部長

執行役員

コーポレートサービス統括部長

兼 総務人事部長

田所  省吾 ビジネスサポート事業部

副事業部長 兼 第二営業部長

（3）部長等一般人事（平成 28 年 7月 1日付）
新     職 氏   名 旧 役 職 職

インテグレーションサービス事業部
社会公共ビジネス部長 川 辺  直樹 ソリューション事業部

公共・金融ビジネス部長

インテグレーションサービス事業部

Ｗｅｂインテグレーション部長
加藤  卓太 ソリューション事業部

法人ビジネス部 担当部長

 2

新     職 氏   名 旧 役 職 職

インテグレーションサービス事業部

データサイエンス部長
玉井 雄一郎 ソリューション事業部

データサイエンス部長

マネジメントサービス事業部

副事業部長

兼 プラットフォームサービス部長
古牧  太郎 ソリューション事業部

マネジメントサービス部長

コーポレートサービス統括部

経営企画部長
木 村  実 ソリューション事業部

法人ビジネス部長

以上

〔別表〕組織図（平成 28 年 7月 1 日付）

Ｗｅｂインテグレーション部

社会公共ビジネス部

取締役会

代表取締役

経理部

総務人事部

データサイエンス部

株主総会

ビジネスサポートサービス部

プラットフォームサービス部

監査役会

ニュービジネス推進室

インテグレーションサービス事業部 セールス＆マーケティング部

ＭＳ営業企画部 マネジメントサービス事業部

経営企画部 コーポレートサービス統括部

監査室